
Inbjudan till vänskapsmatch i Precision mellan  
Gripen PK och PK Svea lördagen 1/6  

på Hacksjöbanan 
 
Botkyrka Skyttecenter Hacksjöbanan. Pålamalmsvägen 49, 146 33 Tullinge. Stora hallen C25 med 32 st platser. 
 
Lördagen den 1/6 bjuder Gripen PK in PK Svea till en vänskapsmatch i Precision. 
Det kommer att vara 3 - 4 st skjutlag och man kan anmäla sig till samtliga skjutlag om 
man önskar. Tävlingsledningen ser gärna att man anmäler sig till fler än ett skjutlag 
för att få aktivitet med flera vapen. Passa på nu att lufta och få aktivitet även på 
nostalgivapen som det sällan tränas/tävlas med! 
 
Här ges möjlighet att skjuta klart bl a hemortens starter och det kommer också att 
vara PK Svea skyttar som skjuter hemortens vid detta tillfälle. 
 
Vänskapsmatch i Precision - Ordinarie tävlingsvapen: Pågår under hela dagen 
och ALLA serier räknas inkl provserier. Varje skytts 6 bästa serier över dagen 
summeras till skyttens slutpoäng. Respektive klubbarnas poäng räknas ihop och 
delas på antalet skyttar per klubb för att vi ska få ett slutresultat och en vinnande 
klubb. 
 
Vänskapsmatch i Precision – Nostalgiklass: (vapen som vi normalt inte ser på 
tävlingar, Parabellum pistoler, udda revolvrar och klenoder som det är dags att ta ur 
skåpet, visa upp och lufta). Pågår under hela dagen och ALLA serier räknas inkl 
provserier. Varje skytts 6 bästa serier över dagen summeras till skyttens slutpoäng. 
Respektive klubbarnas poäng räknas ihop och delas på antalet skyttar per klubb för 
att vi ska få ett slutresultat och en vinnande klubb. 
 
(Tävlingsledningen som består av några representanter från båda klubbarna avgör 
vilka vapen som kvalar in till den åtråvärda Nostalgiklassen). 
 
Anmälan sker på https://www.gripenpk.se – Boka Träning 1/6 (välj klockslag för hur 
många starter du avser delta i). 
 
Hacksjöbanans C25 skjuthall har 32 st platser. Gripen PK kommer att stå på jämna 
nummer och PK Svea kommer att stå på udda nummer. Därav finns det 16 st platser 
till förfogande för Gripen PK per skjutlag.  
 
1 prov + 6 tävlingsserier per skjutlag. Skjutlag kl. 09:00, 11:00 och 13:00 (vid behov 
även kl. 15:00). Vid dubbla medlemskap skjuter man för sin moderklubb. Lunchen 
består av att PK Svea bjuder samtliga närvarande från båda klubbarna på hämtpizza 
med tillhörande måltidsdryck. 
 
Tävlingsledare är Mikael Roos. Frågor mailas till mikael.roos@gripenpk.se  
 

 

Gripen PK hälsar alla skyttar välkomna! 


